

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान  
ICMR-National Institute for Research in Reproductive and Child Health  
(भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसन्धान परिषद)  
Indian Council of Medical Research  
जहांगीर मेरवानजी स्ट्रीट, परेल, मुंबई 400012  
Jehangir Merwanji Street, Parel, Mumbai 400012

No. ICMR-NIRRCH/PROJ./RP/347/2024

November 05, 2024

**CORRIGENDUM:**

**शुद्धिपत्र:**

With respect to Advertisement No. ICMR-NIRRCH/PROJ./RP/347/2024 calling online applications for the temporary posts of Project Technical Support-III [1 no.] and Field Assistants [3 nos.] up to 06<sup>th</sup> November, 2024, **the last date of submission of online application is extended for the period up to 10<sup>th</sup> November, 2024.**

हमारे विज्ञापन संख्या ICMR-NIRRCH/PROJ./RP/347/2024 जिसके द्वारा Project Technical Support-III [1 no.] and Field Assistants [3 nos.] के अस्थायी पदों के लिए ०६ नवम्बर २०२४ तक ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे. इस संबंध में यह सुचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन करने की समय सीमा १० नवम्बर २०२४ तक बढ़ा दी गई है.

Sd/-  
Director  
निदेशक